Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 055/2003

Mauro Garcia, vereador em exercício, junto à Câmara

Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, indica a V. Excelência
para que seja construída uma lombada de acordo com as normas vigentes da Legislação
de Trânsito nas proximidades da Padaria Pão da Montanha e da Rodoviária.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação vem a atender reivindicações de
pessoas que trafegam pelo local.

Joanópolis, 16 de junho de 2003.

Mauro Garcia

Vereador - PFL

	Mauro Garcia
	Vereador - PFL